17 de outubro de 2022.

MEMORANDO/2491/2022

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Assunto: PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL

Pelo presente, vimos através deste, solicitar a publicação no Dário Oficial deste
Município, visto que os proprietários não foram encontrados para receber a notificação formal.
A publicação visa informar os prazos para remoção de 02 (dois) veículos abandonados em via
pública. A remoção dos veículos se baseia na Lei Municipal 3.293/2018.

Segue descrição dos mesmos:

PLACA CNQ 1198

MARCA/MODELO VW COMBI – COR BRANCA

ENDEREÇO RUA VEREADOR JOSÉ ALDANO SANTANA, 563 OPOSTOM BAIRRO MEDICINA

DATA 14/10/2022

DATA DA REMOÇÃO 29/10/2022

PLACA “SEM PLACA”

MARCA/MODELO ÔNIBUS BRANCO

ENDEREÇO AV. POÇOS DE CALDAS S/N (PRÓXIMO AO SAMU)

DATA DE NOTIFICAÇÃO 14/10/2022

DATA DA REMOÇÃO 29/10/2022

Atenciosamente,

MASSOUD NASSAR NETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DEFESA SOCIAL

ADILSON JOSÉ SOUZA SILVA

Comandante da Guarda Civil Municipal

Código: 960f67ee-72c5-405b-b211-5945460242b4

Assinado digitalmente por ADILSON JOSE SOUZA SILVA, Data: 17/10/22 10:21

Assinado digitalmente por MASSOUD NASSAR NETO, Data: 18/10/22 14:06

http://186.225.220.252:5000/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=960f67ee-72c5-405b-b211-5945460242b4

		2022-10-18T15:14:56-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA